

## ORDEN DE COMPRA N° 00000516/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K  
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840  
 Fono : 3554200 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDADES	cuaderno univ. 7mm 100h liso d-espinal torre uno (CAUC1)	\$840.10	\$8,401.00
8.000	CAJA	clips n1 28mm redondo 100u hand (CLH)	\$200.88	\$1,607.00
8.000	UNIDADES	corcheteras grande (55241)	\$2,262.63	\$18,101.00
12.000	UNIDADES	perforadora grande 25 hojas auca (PG25)	\$2,182.08	\$26,185.00
15.000	UNIDADES	destacador escri. selloboss cerde sellooffice (ES5)	\$212.07	\$3,181.00
35.000	UNIDADES	cinta embalaje 48mmx 40 mt transparente (SA10233)	\$256.46	\$8,976.00
30.000	UNIDADES	marcador pizarra negro sello (SF6)	\$244.03	\$7,321.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$73,772</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$73,772</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$14,017
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$87,789</b>
SON: Ochenta y siete mil setecientos ochenta y nueve pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°1134/2020 - ARTICULOS PARA PROGRAMA FONDO LEY DE ALCOHOLES COSAM.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		87,789	0



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones